
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 10 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Telekonference, 24. 5. 2023; čas jednání 18:00 – 20:30 
Přítomni:  M. Komárek, M. Liška Chovančík, J. Cícha, J. Emmer, O. Birčáková, M. Maršner 

(od 18:05), J. Kadaně (od 18:33) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 5. 2023 
3) Provozní náležitosti a aktuální informace 
4) MSJ Liberec 
5) Aktualizace rozpočtu 
6) Movité investice 2023 
7) Příprava propozic soutěžního ročníku 2023 - 2024 
8) Různé 
9) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 5. 2023 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 2. 5. 2023 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Internetové hlasování 3/2023 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci složení komise pro výběrové 
řízení v rámci Výzvy NSA č. 34/2022 - Movité investice – Rozvoj materiálně technické základny 
sportovních svazů 2022 - 2023. Předsednictvo schválilo složení komise – Martin Komárek, Tomáš 
Březina, Milan Hušek, Michal Broulík, Jaroslav Pikula. Hlasování bylo vyhlášeno 4. 5. 2023 a bylo 
ukončeno 6. 5. 2023.  
 

Předkladatel: M. Komárek 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, hlasovalo 7 

 

V čase 18:05 se k jednání připojil M. Maršner. 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání. 
 

M. Komárek informoval o proběhlém jednání na Magistrátu města Hradec Králové a připravovaném 
jednání s Hejtmanem Královéhradeckého kraje. Předsednictvo bude jednat o hostitelském městě MS 
2026 na příštím jednání. 
 

M. Maršner informoval o návrhu na doplnění složení úseku reprezentace. Zatím se podařilo najít 
jednoho člena. Doplnění se týká dvou osob, proto se o doplnění bude hlasovat na příštím jednání, 
až bude návrh na doplnění kompletní. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

O. Birčáková předložila návrh na doplnění Úseku mezinárodního hokejbalu o Barboru Kotlíkovou. 
Předsednictvo návrh schválilo. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí informace o přípravě změn a doplnění řádů. 
 

M. Komárek informoval o přípravě dlouhodobých úkolů – změny v řádech v souvislosti s informacemi 
NSA (členské příspěvky) a rozšíření a aktualizaci koncepce a metodiky práce s mládeží. Předsednictvo 
vzalo informaci na vědomí. 
 

J. Emmer předložil návrh aktualizace výzvy ÚRS s ohledem na známou výši podpory ze strany NSA. 
Předsednictvo jeho návrh schválilo. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
3) Provozní náležitosti a aktuální informace 
M. Komárek informoval o přípravě harmonogramu předávání cen v závěru soutěžního ročníku 2022 
/ 2023. Předsednictvo diskutovalo o organizaci předávání cen v letošním roce. 
 
4) MSJ Liberec 
V čase 18:33 se k jednání připojil J. Kadaně. 
 

M. Komárek a J. Cícha informovali o stavu příprav Mistrovství světa juniorů 2023 v Liberci. V rámci 
zprávy zazněla informace o stavu prodeje vstupenek, spolupráci se statutárním městem Liberec a 
Libereckým krajem. Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí. 
 

Předsednictvo schválilo doplnění realizačního týmu reprezentace U16 – bílý tým o vedoucího družstva 
Tomáše Kroupu. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
5) Aktualizace rozpočtu 
M. Komárek informoval o přípravě návrhu rozpočtu ČMSHb pro rok 2023 a představil návrhy na 
úsporná opatření, které jsou vyvolány nižší podporou ze strany NSA. Předsednictvo vzalo zprávu na 
vědomí. 
 
6) Movité investice 2023 
M. Komárek informoval o aktuální stavu žádosti ve Výzvě NSA – Movité investice 2023. Bylo 
realizováno výběrové řízení na všechny vypsané projekty. Výběrová komise posoudila jednotlivé 
přihlášky a rozhodla o výběru dodavatelů. Další fází je zpracování podkladů, které je třeba doložit 
NSA, aby mohlo dojít k uvolnění finančních prostředků. Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí.  
 
7) Příprava propozic soutěžního ročníku 2023 - 2024 
J. Kadaně představil návrh propozic pro soutěžní ročník 2023 – 2024. Předsednictvo návrh propozic 
projednalo. 
 

Předsednictvo neschválilo návrh M. Maršnera na úpravu propozic Extraligy dorostu. 
•  hlasování: 2 pro – 1 proti – 4 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo neschválilo návrh Úseku soutěžního hokejbalu - propozice Extraligy dorostu. 
•  hlasování: 2 pro – 3 proti – 2 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo rozhodlo, že další projednání propozic Extraligy dorostu proběhne v pondělí 29. 5. 
v 19 hod., prostřednictvím telehovoru. 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

Dne 29. 5. projednalo Předsednictvo upravený návrh Úseku soutěžního hokejbalu - propozice 
Extraligy dorostu. 
 

Předsednictvo schválilo návrh termínového kalendáře soutěže Extraligy dorostu. 
Čtvrtfinále – napříč skupinami na 2 vítězná utkání (1. 6., 8. 6., 9. 6.) 
Finálový turnaj – vítězové čtvrtfinálové série (14.  – 16. 6.) 
Termíny – 1. část jaro (3. 3. – 26. 5. 2024), 2. část (play off) 1. 6. – 16. 6. 2024 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo uložilo komisi pro aktualizaci pravidel a řádů řešit podobou a charakter střídavých 
startů a startů napříč soupiskami. 
 
8) Různé 
Předsednictvo schválilo částku 13 780 Kč z položky v pravomoci Předsednictva jako příspěvek na 
podporu Nadačního fondu Pink Bubble. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo schválilo půjčku ve výši 30 000 Kč pro klub HBC Rangers Opočno. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 7 

 

M. Komárek informoval o plánu jednání do konce roku 2023. 
 
9) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 24. 5. 
2023 a v čase 20:30 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prezenční formou 
v Praze na Strahově ve středu 14. 6. od 16:30 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 24. 5. 2023 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• internetové hlasování 3/2023 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• informace o přípravě změn a doplnění řádů 
• informace o přípravě změny řádů (členské příspěvky) 
• informace o aktualizaci koncepce a metodiky práce s mládeží 
• informaci o přípravě MSJ 2023 v Liberci 
• informaci o aktuálním stavu žádosti ve Výzvě NSA – Movité investice 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápisy z jednání z 2. 5. 2023 
• doplnění Úseku mezinárodního hokejbalu 
• aktualizaci výzvy ÚRS 
• doplnění realizačního týmu reprezentace U16 – bílý tým 
• uvolnění částky 13 780 Kč z položky rozpočtu v pravomoci Předsednictva 
• půjčku ve výši 30 000 Kč pro klub HBC Rangers Opočno 
• termínový kalendář Extraligy dorostu 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• návrh na úpravu propozic Extraligy dorostu 
• návrh Úseku soutěžního hokejbalu - propozice Extraligy dorostu 

 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/43) rozhodnout o hostitelském městě MS 2026 (Hradec Králové / Ostrava) 
T: průběžně, příští jednání předsednictva  
Z: Předsednictvo 

 
• (1/44) doplnit asistenta trenéra do realizačního týmu reprezentace žen  

T: 30. 7. 2023 
Z: M. Broulík 
 

• (1/5) doplnit složení úseku reprezentace – dvě osoby 
T: příští jednání předsednictva 
Z: M. Maršner 

 
• (3/5) doplnit Komisi mládeže a metodiky o jednu osobu se zaměřením na rozvojové akce žen 

a dívek 3+1.     T: 30. 6. 2023 
Z: M. Komárek 

 
• (1/7) zpracovat přehled všech návrhů na změny a doplnění řádů 

T: průběžně 
Z: Soutěžní úsek, M. Komárek 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (3/7) připravit návrh aktualizace dokumentu Ocenění Extraligy mužů 
T: příští jednání předsednictva 
Z: J. Kadaně 

 
• (1/8) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 

příspěvky)     T: průběžně 
Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 

 
• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 

      T: průběžně 
Z: M. Komárek 

 
• (1/10) řešit podobu a charakter střídavých startů a startů napříč soupiskami 

T: průběžně 
Z: komise pro aktualizaci pravidel a řádů 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

